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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postgpowaniu prowadzonym bez
przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawv, o wartoéci szacunkowej
ponizej progéw unijnych, okreslonych na podstawie art. 3 ustawy, dla zadania pn.:
»Adaptacja cz¢Sci pomieszczen budynku gimnazjum na Bibliotek¢ w ramach realizacji
projektu pn.: Gminna Biblioteka w Rajczy dostepna dla kazdego — montaz oraz dostawa
pompy ciepla i fotowoltaiki”.

Zamawiajacy udziela wyjasnien na zlozone zapytania od Wykonawcy dotyczace tresci
Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ) o tresci:

Pytanie 1.

Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie czy zakres robot dla pomieszczen
wymiennikowni/kotlowni obejmuje réwniez roboty budowlano-wykonczeniowe (jesli tak to
czy dla obydwu pomieszczen)? Czy w zakres wchodzi sam montaz pompy ciepla wraz
z integracja z instalacjami c.w.u., c.0. oraz inst. elektryczna w budynku? Proszg¢ rowniez
o informacje gdzie pompa ma by¢ zlokalizowana (wymiennikownia/kottownia);

Odpowiedz nr 1.

Zakres robét dla pomieszczen, zar6wno wymiennikowni, jak i kotlowni nie obejmuje
robot budowlano-wykonczeniowych. W zakres wchodzi sam montaz pompy ciepla wraz
z integracja z instalacjami c.w.u., c.0. oraz instalacja elektryczng. Pompa ciepla ma by¢é
zlokalizowana w istniejacej wymiennikowni.

Pytanie 2.

Prosimy o doprecyzowanie zamieszczonej informacji w SWZ odnos$nie zatacznikow nr 8 — pt.
Kosztorys ofertowy — gruntowa pompa ciepta oraz nr 9 — Kosztorys ofertowy — Instalacja
fotowoltaiczna gdyz zamieszczone dokumenty na stronie zawierajg zalaczniki nr 8 i 9 ale
w postaci Wymaganych parametréw technicznych dla pompy ciepla oraz instalacji
fotowoltaicznej, w jakiej formie zatem wymagaja Panstwo kosztorysow?

Odpowiedz nr 2.
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Zamawiajacy wyjasnia, ze w wykazie zalacznikéw na ostatniej stronie SWZ omylkowo
umieszczono nazwy ,,Zalacznik nr 8 — kosztorys ofertowy — gruntowa pompa ciepla”
oraz ,Zalgcznik nr 9 — Kkosztorys ofertowy — instalacja fotowoltaiczna”. Zalgczniki
prawidlowo powinny by¢ zatytulowane: ,Zalacznik nr 8 — wymagane parametry
techniczne dla pompy ciepla oraz Zalacznik nr 9 — wymagane parametry techniczne dla
instalacji fotowoltaicznej”. Tym samym, Wykonawca winien sporzadzi¢ kosztorysy
ofertowe dot. pompy ciepla i instalacji elektrycznej na podstawie zalgcznikéw nr 8 i 9 nr
9 dolgczonych do SWZ jednakze, moze to zrobi¢ w dogodnej dla niego, przejrzystej
formie, na sporzadzonym przez siebie formularzu.

Pytanie 3.

Czy dopuszczajg Panstwo mozliwosé przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie?
Odpowiedz nr 3.

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie po
uprzednim ustaleniu dogodnego dla obu stron terminu.
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